АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022 г. Удомля № 720-па

О продлении отключения горячего водоснабжения

В соответствии в Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (вместе с

«Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов»), в связи с проведением

капитального ремонта сетей теплоснабжения северной части г. Удомля

Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок отключения горячего водоснабжения потребителям,

подключенным к сетям теплоснабжения северной части г. Удомля по 14.06.2022.

2. Удомельскому филиалу ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» плату за горячее

водоснабжение на период отключения с абонентов не взимать.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа

Д.А. Слобожанинова.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

печатном издании «Удомельская газета» и размещению на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер